
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarcie sezonu LA. Dzień Miotacza 2022

KIELCE, 30.04.2022

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 30.04.2022   10:08:4

1 637 Gabriela LIPIŃSKA 20.07.2005 KKL Kielce(SK) 12.932  PB   
2 413 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.165  PB   
3 364 Julia TKACZYK 19.12.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.374     
4 401 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.916  PB   
5 355 Hanna KORDOS 12.02.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 15.521     
6 26 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce(SK) 15.557  PB   
7 203 Martyna GIEDYCH 08.06.2004 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 17.033  PB   

Bieg 2/5
Start: 30.04.2022   10:15:5

Wiatr: -0.6 M/S

1 621 Oliwia MASTERNAK 27.07.2004 KKL Kielce(SK) 13.652     
2 331 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.731     
3 349 Amelia BEKSIŃSKA 18.03.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.945  PB   
4 34 Emilia LECHOWICZ 15.05.2012 KKL Kielce(SK) 15.647     
5 53 Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010 KKL Kielce(SK) 15.773  PB   
6 18 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce(SK) 17.596  PB   

Bieg 3/5
Start: 30.04.2022   10:25:4

Wiatr: -0.9 M/S

1 347 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.744  PB   
2 333 Julia CHAMERA 02.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.756     
3 342 Kornelia KAPSA 21.09.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 15.291  PB   
4 44 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce(SK) 15.525  PB   
5 14 Liliana STASZEWSKA 18.03.2013 KKL Kielce(SK) 16.773     

Bieg 4/5
Start: 30.04.2022   10:31:2

Wiatr: -0.9 M/S

1 337 Patrycja MUCHA 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.037     
2 33 Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009 KKL Kielce(SK) 14.136  PB   
3 11 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce(SK) 14.683  PB   
4 20 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce(SK) 15.701     
5 406 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 15.814  PB   
6 336 Marcela MOZAL 10.07.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 16.398     
7 102 Eliza WZOREK 20.07.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 17.242     

Bieg 5/5
Start: 30.04.2022   10:34:5

Wiatr: -1.3 M/S

1 412 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.143     
2 354 Adrianna GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 18.355     
3 435 Wiktoria CHOJNACKA 26.04.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 18.791     
4 24 Alicja SMAK 25.09.2013 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 19.172     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela LIPIŃSKA 20.07.2005 KKL Kielce 12.931  PB   

2 Bieg 2 Oliwia MASTERNAK 27.07.2004 KKL Kielce 13.651     
3 Bieg 3 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.741  PB   

4 Bieg 4 Patrycja MUCHA 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.031     

5 Bieg 4 Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009 KKL Kielce 14.132  PB   
6 Bieg 5 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 14.141     

7 Bieg 1 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 14.162  PB   

8 Bieg 1 Julia TKACZYK 19.12.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.373     
9 Bieg 4 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce 14.683  PB   

10 Bieg 2 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.732     

11 Bieg 3 Julia CHAMERA 02.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.752     
12 Bieg 1 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 14.914  PB   

13 Bieg 2 Amelia BEKSIŃSKA 18.03.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.943  PB   

14 Bieg 3 Kornelia KAPSA 21.09.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 15.293  PB   
16 Bieg 3 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce 15.524  PB   

15 Bieg 1 Hanna KORDOS 12.02.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 15.525     

17 Bieg 1 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce 15.556  PB   
18 Bieg 2 Emilia LECHOWICZ 15.05.2012 KKL Kielce 15.644     

19 Bieg 4 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce 15.704     

20 Bieg 2 Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010 KKL Kielce 15.775  PB   
21 Bieg 4 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 15.815  PB   

22 Bieg 4 Marcela MOZAL 10.07.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 16.396     

23 Bieg 3 Liliana STASZEWSKA 18.03.2013 KKL Kielce 16.775     
24 Bieg 1 Martyna GIEDYCH 08.06.2004 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 17.037  PB   

25 Bieg 4 Eliza WZOREK 20.07.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 17.247     

26 Bieg 2 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce 17.596  PB   
27 Bieg 5 Adrianna GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 18.352     

28 Bieg 5 Wiktoria CHOJNACKA 26.04.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 18.793     

29 Bieg 5 Alicja SMAK 25.09.2013 KS Słoneczko Busko Zdrój 19.174     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 30.04.2022   10:37:5

Wiatr: -1.1 M/S

1 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.185     
2 63 Kacper PODOLSKI 05.10.2009 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 14.527  PB   
3 15 Jan NALEPA 18.03.2009 KKL Kielce(SK) 14.554     
4 62 Kacper KOBIEC 02.08.2009 KKL Kielce(SK) 15.683  PB   
5 16 Karol BOROWIEC 22.05.2009 KKL Kielce(SK) 16.566     

Bieg 2/3
Start: 30.04.2022   10:41:5

Wiatr: -1.6 M/S

1 641 Igor REGIEL 08.04.2004 KKL Kielce(SK) 12.164  PB   
2 371 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.366     
3 601 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 KKL Kielce(SK) 12.447  PB   
4 37 Mikołaj STĘPLEWSKI 12.11.2010 KKL Kielce(SK) 15.628  PB   
5 182 Mikołaj GLIJER 31.10.2012 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 15.943     
6 42 Antoni STASZEWSKI 16.07.2010 KKL Kielce(SK) 16.045     

Bieg 3/3
Start: 30.04.2022   10:45:4

Wiatr: -1.1 M/S

1 343 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.736  PB   
2 10 Leon BAGNECKI 11.03.2010 KKL Kielce(SK) 13.873  PB   
3 21 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce(SK) 14.294  PB   
4 323 Natan NOWAK 29.04.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.998     
5 19 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) 15.085     
6 50 Aleksander KUTA 26.08.2010 KKL Kielce(SK) 16.457     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Igor REGIEL 08.04.2004 KKL Kielce 12.161  PB   

2 Bieg 1 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 12.181     
3 Bieg 2 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.362     

4 Bieg 2 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 KKL Kielce 12.443  PB   

5 Bieg 3 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.731  PB   
6 Bieg 3 Leon BAGNECKI 11.03.2010 KKL Kielce 13.872  PB   

7 Bieg 3 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce 14.293  PB   

8 Bieg 1 Kacper PODOLSKI 05.10.2009 KS Słoneczko Busko Zdrój 14.522  PB   
9 Bieg 1 Jan NALEPA 18.03.2009 KKL Kielce 14.553     

10 Bieg 3 Natan NOWAK 29.04.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.994     

11 Bieg 3 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce 15.085     
12 Bieg 2 Mikołaj STĘPLEWSKI 12.11.2010 KKL Kielce 15.624  PB   

13 Bieg 1 Kacper KOBIEC 02.08.2009 KKL Kielce 15.684  PB   

14 Bieg 2 Mikołaj GLIJER 31.10.2012 STS Skarżysko-Kamienna 15.945     
15 Bieg 2 Antoni STASZEWSKI 16.07.2010 KKL Kielce 16.046     

16 Bieg 3 Aleksander KUTA 26.08.2010 KKL Kielce 16.456     

17 Bieg 1 Karol BOROWIEC 22.05.2009 KKL Kielce 16.565     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 30.04.2022   10:56:5

1 451 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:44.555  PB   
2 409 Amelia WOJTAN 06.01.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:45.612  PB   
3 21 Maja PAWLAK 04.09.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:46.233  PB   
4 13 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 03.03.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:46.857     
5 58 Anna KAWECKA 16.06.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 1:51.919     
6 458 Wiktoria BANAŚ 14.09.2003 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:52.998     
7 22 Klaudia SZMIGIEL 13.11.1996 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:59.746     
8 14 Liliana STASZEWSKA 18.03.2013 KKL Kielce(SK) 2:19.814     

Bieg 2/3
Start: 30.04.2022   11:02:4

1 408 Maja JAROSZEK 18.09.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:51.632  PB   
2 23 Nikola WYROZUMSKA 16.05.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:52.345  PB   
3 403 Daria KUŁAGA 28.06.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:57.188     
4 46 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 1:58.193  PB   
5 54 Kaja SZTUK 09.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 1:58.814     
6 601 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce(SK) 2:02.009     
7 44 Tatiana PARADA 26.10.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 2:07.417     

Bieg 3/3
Start: 30.04.2022   11:09:5

1 54 Zofia PTAK 19.06.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:53.723  PB   
2 44 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce(SK) 1:56.965  PB   
3 26 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce(SK) 2:01.556  PB   
4 15 Łucja WALCZYŃSKA 09.03.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:02.234  PB   
5 53 Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010 KKL Kielce(SK) 2:08.287  PB   
6 18 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce(SK) 2:16.281  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 SSR Olimp Strawczyn 1:44.551  PB   

2 Bieg 1 Amelia WOJTAN 06.01.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:45.612  PB   
3 Bieg 1 Maja PAWLAK 04.09.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:46.233  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 03.03.2008 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:46.854     

5 Bieg 2 Maja JAROSZEK 18.09.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:51.631  PB   
6 Bieg 1 Anna KAWECKA 16.06.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 1:51.915     

7 Bieg 2 Nikola WYROZUMSKA 16.05.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 1:52.342  PB   

8 Bieg 1 Wiktoria BANAŚ 14.09.2003 SSR Olimp Strawczyn 1:52.996     
9 Bieg 3 Zofia PTAK 19.06.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 1:53.721  PB   

10 Bieg 3 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce 1:56.962  PB   

11 Bieg 2 Daria KUŁAGA 28.06.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:57.183     
12 Bieg 2 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS Słoneczko Busko Zdrój 1:58.194  PB   

13 Bieg 2 Kaja SZTUK 09.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 1:58.815     

14 Bieg 1 Klaudia SZMIGIEL 13.11.1996 UMKS Nadir Jędrzejów 1:59.747     
15 Bieg 3 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce 2:01.553  PB   

16 Bieg 2 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce 2:02.006     

17 Bieg 3 Łucja WALCZYŃSKA 09.03.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 2:02.234  PB   
18 Bieg 2 Tatiana PARADA 26.10.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 2:07.417     

19 Bieg 3 Lena CHMIELEWSKA 14.08.2010 KKL Kielce 2:08.285  PB   

20 Bieg 3 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce 2:16.286  PB   
21 Bieg 1 Liliana STASZEWSKA 18.03.2013 KKL Kielce 2:19.818     

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  10:40:0
Start: 30.04.2022   10:00:0

1 601 Julia NOWAK 28.05.2006 KKL Kielce(SK) 40.882  PB   
2 650 Emilia MARCYŚ 15.01.2005 KKL Kielce(SK) 34.391  PB   

I II III IV V VI

x 39.39 35.46 40.88 x xJulia NOWAK

34.15 34.39 33.75 x x xEmilia MARCYŚ

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  10:45:0
Start: 30.04.2022   10:00:0

1 76 Alan WITAS 21.04.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.011     

I II III IV V VI

51.52 52.01 x x x xAlan WITAS

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  10:50:0
Start: 30.04.2022   10:00:0

1 600 Aleksander ŚLIWA 19.05.2009 KKL Kielce(SK) 22.361
2 601 Bartłomiej PĘDZIWILK 28.01.2010 KKL Kielce(SK) 18.862
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x 22.36 20.36 17.51 x xAleksander ŚLIWA

17.91 18.86 x x x xBartłomiej PĘDZIWILK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  10:50:0
Start: 30.04.2022   10:00:0

1 605 Mateusz MYK 11.05.2006 KKL Kielce(SK) 42.905  PB   
2 610 Jakub STACHURA 07.07.2006 KKL Kielce(SK) 42.106     
3 5 Bartosz LASAK 09.08.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 29.722     
4 600 Adam DZIEWIERZ 04.01.2008 KKL Kielce(SK) 25.623     
5 621 Kacper PARKOT 04.04.2008 KKL Kielce(SK) 24.164     
6 1 Mateusz STACHOWIAK 12.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 22.571     

I II III IV V VI

x 41.23 42.76 40.60 42.90 xMateusz MYK

42.10 38.24 42.00 41.88 x xJakub STACHURA

24.09 27.94 29.72 x 24.22 xBartosz LASAK

x x x 25.00 17.59 25.62Adam DZIEWIERZ

21.74 x 24.16 x 21.26 22.53Kacper PARKOT

19.50 21.84 22.50 22.57 x xMateusz STACHOWIAK

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.2022   11:14:5

1 4 Kuba TAŁAJ 08.11.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:34.185     
2 1 Oskar PRZYBYŁO 27.08.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:43.727     
3 45 Damian WRÓBEL 18.08.2010 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 1:53.933  PB   
4 15 Jan NALEPA 18.03.2009 KKL Kielce(SK) 2:00.399     
5 19 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) 2:04.394     
6 16 Karol BOROWIEC 22.05.2009 KKL Kielce(SK) 2:06.996     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.2022   11:20:0

1 6 Karol BĄK 18.05.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:49.245
2 191 Arkadiusz ZAWICKI 25.11.2006 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 2:49.616
3 5 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:51.774
4 45 Mikołaj SZOTA 29.12.2006 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:57.977
5 21 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce(SK) 3:16.943
6 10 Leon BAGNECKI 11.03.2010 KKL Kielce(SK) 3:24.648
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Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  11:08:0
Start: 30.04.2022   10:00:0

1 620 Zofia JASTRZĄB 19.12.2006 KKL Kielce(SK) 3.502  =PB   
2 603 Natalia BISKUPSKA 16.08.2005 KKL Kielce(SK) 3.201     

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

- - o - o o o xo xxxZofia JASTRZĄB

o o o xo xo xxxNatalia BISKUPSKA

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.2022   11:30:5

1 17 Aleksandra SOBOLEWSKA 23.03.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 7:23.851     
2 21 Maja PAWLAK 04.09.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 8:46.512     

1000m 17 3:29.29

Międzyczasy

Aleksandra SOBOLEWSKA

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  11:30:0
Start: 30.04.2022   11:00:0

1 601 Julia NOWAK 28.05.2006 KKL Kielce(SK) 19.112     
2 650 Emilia MARCYŚ 15.01.2005 KKL Kielce(SK) 13.331     

I II III IV V VI

18.70 19.11 18.34 18.76 rJulia NOWAK

13.33 11.79 x 11.44 rEmilia MARCYŚ

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  11:30:0
Start: 30.04.2022   11:00:0

1 327 Dominika KARWACKA 01.03.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 27.911

I II III IV V VI

21.87 24.07 22.73 27.91 27.60 27.47Dominika KARWACKA

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 30.04.2022   11:46:4

1 7 Dominik RUGAŁA 10.09.2002 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 5:52.075     
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2 456 Patryk SOBCZYŃSKI 27.10.2002 SSR Olimp Strawczyn(SK) 6:14.842     
3 457 Kuba GAWEŁ 15.09.2002 SSR Olimp Strawczyn(SK) 6:25.021  PB   
4 78 Jacek DŁUGOSZ 02.03.1982 LKB Rudnik(SK) 6:31.284     

1000m 7 2:53.40

Międzyczasy

Dominik RUGAŁA

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  11:40:0
Start: 30.04.2022   10:00:0

1 613 Nikodem POCHOPIEŃ 04.11.2004 KKL Kielce(SK) 4.602  PB   
2 656 Karol BIAŁOGOŃSKI 16.05.2007 KKL Kielce(SK) 3.404  =PB   
3 22 Borys LACH 29.04.2008 KKL Kielce(SK) 3.003  PB   
4 1 Filip IWANIEC 15.06.2011 KKL Kielce(SK) 2.401  PB   

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.71

- - - - - - - - - -Nikodem POCHOPIEŃ - - o xo xxo xo xxo xxx

- - - - - - - - o oKarol BIAŁOGOŃSKI xo xxx

o o o o o xxo xo xxxBorys LACH

o xxxFilip IWANIEC

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 30.04.2022   12:08:1

1 347 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 45.051     
2 413 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 45.153  PB   
3 451 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 SSR Olimp Strawczyn(SK) 49.225     
4 62 Magdalena LECH 19.07.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 50.772  PB   

Bieg 2/4
Start: 30.04.2022   12:11:4

1 331 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 50.662     
2 406 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 50.923  PB   
3 364 Julia TKACZYK 19.12.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 51.044     
4 99 Olga OSTROWSKA 25.04.2008 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 52.775 L TR 17.4.3
5 34 Emilia LECHOWICZ 15.05.2012 KKL Kielce(SK) 54.786     
6 56 Blanka SZTUK 30.07.2012 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 57.311     

Bieg 3/4
Start: 30.04.2022   12:17:2

1 349 Amelia BEKSIŃSKA 18.03.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 49.354     
2 22 Klaudia SZMIGIEL 13.11.1996 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 51.793     
3 41 Kamila BŁAWAT 10.03.2009 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 54.755     
4 22 Klara GRZESIK 12.06.2012 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 60.822     
5 25 Maria SMAK 25.09.2013 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 64.386     

Bieg 4/4
Start: 30.04.2022   12:22:5

1 336 Marcela MOZAL 10.07.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 52.874     
2 189 Dagmara CEDRO 29.04.2009 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 55.625     
3 181 Zofia WAWRZONEK 18.10.2009 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 60.133     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anastazja KACZMAREK 23.02.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 45.051     

2 Bieg 1 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 45.152  PB   
3 Bieg 1 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 SSR Olimp Strawczyn 49.223     

4 Bieg 3 Amelia BEKSIŃSKA 18.03.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 49.351     

5 Bieg 2 Sandra MIŚKIEWICZ 16.02.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 50.661     
6 Bieg 1 Magdalena LECH 19.07.2007 KS Słoneczko Busko Zdrój 50.774  PB   

7 Bieg 2 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 50.922  PB   

8 Bieg 2 Julia TKACZYK 19.12.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 51.043     
9 Bieg 3 Klaudia SZMIGIEL 13.11.1996 UMKS Nadir Jędrzejów 51.792     

10 Bieg 2 Olga OSTROWSKA 25.04.2008 UMKS Nadir Jędrzejów 52.774 L TR 17.4.3

11 Bieg 4 Marcela MOZAL 10.07.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 52.871     
12 Bieg 3 Kamila BŁAWAT 10.03.2009 KS Słoneczko Busko Zdrój 54.753     

13 Bieg 2 Emilia LECHOWICZ 15.05.2012 KKL Kielce 54.785     

14 Bieg 4 Dagmara CEDRO 29.04.2009 STS Skarżysko-Kamienna 55.622     
15 Bieg 2 Blanka SZTUK 30.07.2012 KS Słoneczko Busko Zdrój 57.316     

16 Bieg 4 Zofia WAWRZONEK 18.10.2009 STS Skarżysko-Kamienna 60.133     

17 Bieg 3 Klara GRZESIK 12.06.2012 KS Słoneczko Busko Zdrój 60.824     
18 Bieg 3 Maria SMAK 25.09.2013 KS Słoneczko Busko Zdrój 64.385     

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  12:05:0
Start: 30.04.2022   11:20:0

1 369 Maciej MARKIEWICZ 10.07.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 19.081     
2 601 Bartłomiej PĘDZIWILK 28.01.2010 KKL Kielce(SK) 17.162     
3 600 Aleksander ŚLIWA 19.05.2009 KKL Kielce(SK) 16.653     

x 16.59 15.30 18.72 19.08 18.42Maciej MARKIEWICZ

x 13.95 16.72 17.16 rBartłomiej PĘDZIWILK

11.94 11.07 15.93 16.65 rAleksander ŚLIWA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  12:05:0
Start: 30.04.2022   11:20:0

1 30 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 41.214  PB   
2 610 Jakub STACHURA 07.07.2006 KKL Kielce(SK) 25.742     
3 605 Mateusz MYK 11.05.2006 KKL Kielce(SK) 22.071     
4 1 Mateusz STACHOWIAK 12.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 19.413     

I II III IV V VI

39.92 41.21 x 39.08 x 39.76Piotr RYDZIK

13.71 x 22.33 25.74 rJakub STACHURA

x x 22.07 x rMateusz MYK

19.41 x 15.67 17.83 16.17 rMateusz STACHOWIAK
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300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 30.04.2022   12:28:0

1 213 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.2000 KS AZS AWF Wrocław(DS) 35.796  PB   
2 371 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 41.184     
3 323 Natan NOWAK 29.04.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 51.615  PB   
4 182 Mikołaj GLIJER 31.10.2012 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 53.803     

Bieg 2/2
Start: 30.04.2022   12:32:3

1 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 38.403     
2 50 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 39.265 L TR 17.4.3
3 26 Mateusz LECH 29.09.2010 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 55.906     
4 31 Jakub ZAGNAŃSKI 07.08.2013 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 56.334     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.2000 KS AZS AWF Wrocław 35.791  PB   

2 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 38.401     
3 Bieg 2 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój 39.262 L TR 17.4.3

4 Bieg 1 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 41.182     

5 Bieg 1 Natan NOWAK 29.04.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 51.613  PB   
6 Bieg 1 Mikołaj GLIJER 31.10.2012 STS Skarżysko-Kamienna 53.804     

7 Bieg 2 Mateusz LECH 29.09.2010 KS Słoneczko Busko Zdrój 55.903     

8 Bieg 2 Jakub ZAGNAŃSKI 07.08.2013 KS Słoneczko Busko Zdrój 56.334     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  12:20:0
Start: 30.04.2022   11:20:0

1 351 Jakub STRZELECKI 11.07.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 32.761  PB   
2 368 Jan MULARSKI 11.06.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 32.122     
3 5 Bartosz LASAK 09.08.2007 UKS Żaczek Połaniec(SK) 25.365     
4 600 Adam DZIEWIERZ 04.01.2008 KKL Kielce(SK) 20.734     
5 621 Kacper PARKOT 04.04.2008 KKL Kielce(SK) 20.633     

I II III IV V VI

30.33 32.76 x 27.78 x 27.44Jakub STRZELECKI

x 30.52 30.70 x x 32.12Jan MULARSKI

22.79 21.17 x 25.36 23.57 rBartosz LASAK

12.36 15.71 16.97 x 20.73 rAdam DZIEWIERZ

18.95 20.63 17.41 14.85 rKacper PARKOT

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  12:45:0
Start: 30.04.2022   12:05:0

1 327 Dominika KARWACKA 01.03.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 9.651

I II III IV V VI

9.27 9.20 8.89 9.65 9.38 9.40Dominika KARWACKA
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  12:50:0
Start: 30.04.2022   11:20:0

1 621 Oliwia MASTERNAK 27.07.2004 KKL Kielce(SK) 4.974  PB   0.7
2 33 Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009 KKL Kielce(SK) 4.395     1.1
3 412 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 4.3812     -1.4
4 337 Patrycja MUCHA 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.213     3.2
5 701 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 4.0510  PB   -0.4
6 11 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce(SK) 3.866  PB   0.5
7 20 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce(SK) 3.7811     -2.2
8 401 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3.6713     1.9
9 342 Kornelia KAPSA 21.09.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 3.481     1.1

10 355 Hanna KORDOS 12.02.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 3.242     0.5
11 705 Karolina CZERNA 26.10.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 2.908     -1.2

702 Gizela KORUBA 03.11.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) NM9     

706 Julia KACZMARSKA 13.01.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) NM7     

I II III IV V VI

4.97 x x 4.40 x xOliwia MASTERNAK
0.7 -0.6 0.7 0.4 2.1 1.1

4.08 4.33 4.23 4.39 4.23 4.24Aleksandra GOŁĄBEK
0.5 0.3 0.5 1.1 1.9 1.3
x x 4.38 4.10 3.60 xWiktoria SMALEC

-1.5 0.0 -1.4 -0.1 2.6 2.8
3.90 3.94 4.04 3.97 3.70 4.21Patrycja MUCHA
0.5 0.5 1.3 0.1 1.8 3.2
x 4.05 4.03 x 3.96 rNikola KALINA

-1.5 -0.4 -1.0 1.4 1.7
x 3.86 3.74 x 3.73 3.80Katarzyna JANIK

0.4 0.5 0.5 -0.8 0.7 2.5
3.78 3.58 3.50 3.43 3.61 3.51Amelia WIATR
-2.2 0.5 -0.4 -0.8 1.5 1.9
3.38 3.31 3.56 3.38 3.56 3.67Zuzanna WRONA
-0.8 0.5 -1.1 -1.1 1.2 1.9
2.50 3.48 3.39Kornelia KAPSA
0.5 1.1 0.9

3.24 x xHanna KORDOS
0.5 0.1 1.0
x 2.90 xKarolina CZERNA

-0.1 -1.2 -0.7
x x xGizela KORUBA

1.3 -0.6 -1.4
x x xJulia KACZMARSKA

0.7 0.2 0.3

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  13:15:0
Start: 30.04.2022   12:20:0

1 369 Maciej MARKIEWICZ 10.07.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 9.261

8.83 8.99 9.26 8.69 9.25 8.34Maciej MARKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  13:15:0
Start: 30.04.2022   12:20:0

1 368 Jan MULARSKI 11.06.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.381

Strona 10

KIELCE 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 30.04.2022 20:57:34



2 351 Jakub STRZELECKI 11.07.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 10.402
3 11 Wiktor WRÓBEL 28.07.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 9.773
4 56 Wiktor GAWLIK 10.11.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 6.864

I II III IV V VI

10.05 10.44 10.91 11.11 11.38 9.67Jan MULARSKI

8.86 9.74 10.28 9.77 10.40 9.96Jakub STRZELECKI

8.74 8.83 9.77 9.60 9.05 7.62Wiktor WRÓBEL

6.47 6.08 6.86 6.82 6.08 6.18Wiktor GAWLIK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  30.04.2022  13:38:0
Start: 30.04.2022   12:20:0

1 641 Igor REGIEL 08.04.2004 KKL Kielce(SK) 6.221  PB   1.6
2 50 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 5.787     -0.9
3 343 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 5.442  PB   0.9
4 62 Kacper KOBIEC 02.08.2009 KKL Kielce(SK) 3.973  PB   0.6
5 37 Mikołaj STĘPLEWSKI 12.11.2010 KKL Kielce(SK) 3.524  PB   0.2
6 42 Antoni STASZEWSKI 16.07.2010 KKL Kielce(SK) 3.246     1.1
7 50 Aleksander KUTA 26.08.2010 KKL Kielce(SK) 3.005     3.0

I II III IV V VI

6.00 6.22 6.19 4.50 5.97 6.14Igor REGIEL
1.0 1.6 1.1 -0.6 0.2 0.1

5.68 5.53 5.65 5.78 5.66 5.74Filip PODOLSKI
1.9 0.7 1.3 -0.9 -0.3 -0.1

5.44 5.34 5.37 5.27 5.38 xBartosz KOWALSKI
0.9 1.0 0.2 0.5 1.9 -1.7

3.90 3.97 3.80 3.49 x 3.69Kacper KOBIEC
0.5 0.6 -0.2 1.9 0.7 0.4

3.52 x 3.27 3.39 3.38 3.48Mikołaj STĘPLEWSKI
0.2 0.4 -0.7 0.5 0.9 1.1
x 3.00 x 3.24 x 3.22Antoni STASZEWSKI

2.1 -0.1 0.8 1.1 -0.6 0.4
2.88 2.97 2.56 3.00 x 2.88Aleksander KUTA
0.8 0.7 0.0 3.0 0.4 0.2
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